Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2024 - 16:32 2994/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 491/2024

São Roque, 11 de março de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
limpeza da calçada da Rua Duarte Coelho Pereira, no Bairro Paisagem
Colonial.

Solicito esse pedido pois a localidade encontra-se
com muito mato e resíduos jogados, conforme é possível observar no vídeo
anexo ao presente Ofício. A situação traz risco de infestação de animais
nocivos e, principalmente, impede a perfeita locomoção dos transeuntes,
obrigando estes a circularem no espaço carroçável da rua, ou seja, em local
que apresenta risco de atropelamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6N2609TXHN9T9FV6
		2024-03-13T10:45:08-0300